

Ejendomsselskabet V.S. 35-37 ApS
Fjordvang 19, 5950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 93 67 70

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet V.S. 35-37 ApS Fjordvang 19 5950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 93 67 70 Stiftet: 4. maj 1998 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.135.481	661.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.298	-95.314
Driftsresultat	1.035.183	566.366
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-3.411
Resultat før skat	1.034.355	562.955
Skat af årets resultat	-249.624	-144.819
Årets resultat	784.731	418.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	784.731	418.136
Disponeret i alt	784.731	418.136

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	14.918.093	12.136.777
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.381.204
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.918.093</u>	<u>14.517.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.918.093</u>	<u>14.517.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>543.917</u>	<u>106.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>543.917</u>	<u>106.184</u>
	Aktiver i alt	<u>15.462.010</u>	<u>14.624.165</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>13.263.194</u>	<u>12.478.463</u>
Egenkapital i alt		<u>13.388.194</u>	<u>12.603.463</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		249.624	144.819
Anden gæld		<u>309.192</u>	<u>360.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.073.816</u>	<u>2.020.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.073.816</u>	<u>2.020.702</u>
Passiver i alt		<u>15.462.010</u>	<u>14.624.165</u>
3 Eventualposter			
4 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	12.060.327	12.185.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.136	418.136
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	12.478.463	12.603.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	784.731	784.731
	125.000	13.263.194	13.388.194

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	13.778.366	13.778.366
Tilgang i årets løb	500.410	0
Overførsler fra Materielle anlægsaktiver under udførelse	2.381.204	0
Kostpris 30. juni	16.659.980	13.778.366
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.641.589	-1.546.275
Årets afskrivninger	-100.298	-95.314
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.741.887	-1.641.589
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	14.918.093	12.136.777
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	2.381.204	0
Tilgang i årets løb	0	2.381.204
Overførsel til Grunde og bygninger	-2.381.204	0
Kostpris 30. juni	0	2.381.204
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	2.381.204

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hejne F. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hejne Fomsgaard Andersen

Direktør

ID: fb5cee28-bbf2-4816-a013-9fe1ce3644bf

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 07:34:08

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 07:46:34

Underskrevet med MitID



Hejne F. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hejne Fomsgaard Andersen

Dirigent

ID: fb5cee28-bbf2-4816-a013-9fe1ce3644bf

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 18:44:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b15c46zjPX251313481

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.